
   

  

  

 

  

 

 

No.923 

 

 

 

                             

                             

    

この度の新型コロナウイルスの感染拡大の可能性と影響を

考え、当クラブ例会は4月中全て休会とさせて頂きます 

 

                            

 

                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

         

２０１９－２０２０年度 

仙台宮城野ロータリークラブ 
 

例会場/ ホテルメトロポリタン仙台 

仙台市青葉区中央 1-1-1℡.022-268-2525 

例会日/ 毎木曜日 12:30～13:30 

事務所/ ホテルメトロポリタン仙台内 

℡ 022-268-3243 fax022-268-3296  

Email ： miyaginorc@dune.ocn.ne.jp 

H P ： http://www.miyaginorc.jp/ 

 
 

例 会 予 定 

4 月 19 日（日）地区大会 本会議 中止 

4 月 23 日（木）親睦夜間例会「お花見会」中止 

4 月 30 日（木）休  会 

5 月 7 日（木） 休  会 

5 月 14 日（木）臨時休会・5 月度定例理事会 

4 月 9 日（木）理事会開催報告 

4月 9日（木）は、新型コロナウイルス感染拡大予防の為、臨時休会となりましたが、今後のクラブの対応

を協議するため「理事会」のみ開催されました。15名の皆様にご参加頂きました。4月中の例会、行事はすべ

て中止となりました。議事録を裏面に掲載させて頂きますので、ご確認宜しくお願い致します。 

 

○大泉会員へご結婚お祝いをお渡しさせて頂きました。大泉会員おめでとうございます！ 

 2019年 12月ご入籍です 

 

○4月のお誕生日のプレゼントを、理事会にてお渡しさせて頂きました。大泉会員、塩田会員、小原会員、

お誕生日おめでとうございます！小原会員へは、後日プレゼントをお届けさせて頂きます。 

  
 

5月 14日（木）に理事会のみ開催されます。取りあげたい議題がございましたら、事務局までお知らせ下さ

い。5月以降の例会、活動に関しましては、5月の理事会で協議されます。 

なお、ガバナー月信、ロータリーの友は、事務局より郵送させて頂きました。 

皆様、新型ウイルスの感染防止を意識頂き、体調には十分にお気をつけ下さい。 

 

mailto:miyaginorc@dune.ocn.ne.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-2020 年度 4 月度定例理事会 議事録 

2020.4.9 12：30～13：30             報告：幹事 荒若 健志 

【議 題】 

1. 今後の例会について 

  ・4月 16日（木）休 会 とする 

  ・4月 23日（木）親睦夜間例会「お花見会」 について 中 止とする 

  ・4月 30日（木）、5月 7日（木） 連休に伴い休 会 

  ・5月 14日（木）5月度理事会・例会 について   例会は臨時休会とし、理事会のみ開催する 

  ・5月 21日（木）職場訪問「トマト狩り」について  5月 14日の理事会にて再検討 

  ・5月 28日（木）夜間例会「ワインの会」について  5月 14日の理事会にて再検討 

 

2. 親睦「納会ゴルフコンペ」について 

  ・6月 14日（日） 仙台空港カントリークラブ  

       ➢現在のゴルフ場の予約をキャンセルし、5月理事会にて開催を再検討する 

 

3.「納 会」について 

  ・6月 27日（土）予定     ➢状況をみて開催の有無を判断していく 

 

4. 地区大会、奉仕事業中止による事業費等について 

➢今後の状況を見つつ、5月の理事会にて再度理事の意見を伺う。 

 

5.その他 

 ・澤野会長エレクトより 

  ➢5月に予定されていた、「地区研修・協議会」が中止となった。 

   PETSも中止となっていたが、5月 24日に会長エレクト会議の開催が決定。参加後、内容は皆様へお知らせ

したい。 

以上 

 

ロータリー情報 

2020-21 年度テーマ『ロータリーは機会の扉を開く』について、RI 会長エレクトのメッセージが、 

2520 地区のホームページにアップしておりますので、下記 URL により是非ご覧ください。 

【動画メッセージについて】 

「2520 地区」で検索するか、下記 URL(2520地区ホームページ) 

https://ri-d2520.com/event.html よりご覧ください。 

「年間行事 ３月」のページからご覧いただけます。 
 

新型コロナウイルス感染症に対するクラブ事務局の対応について 
 

この度の新型コロナウイルスの影響により感染拡大防止の対策として、下記の期間、事務局の在宅勤務の対

応をさせて頂きますので、お知らせ致します。 

記 

１．勤務形態： 在宅勤務  平日 9：00～16：00 

２．対象日時： 2020 年４月 16 日～5 月 6 日まで  状況次第で期間の延長もあり 

３．ご連絡方法： 電話が転送となります（２コール後）。メールも対応可能です。 

※FAX は確認までお時間を頂戴することになりますので、メールまたはお電話でご連絡頂きま

すよう宜しくお願い致します。 

 

電話番号      ： 022-268-3243 

メールアドレス： miyaginorc@dune.ocn.ne.jp 

  

ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

https://ri-d2520.com/event.html

